
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

Libero Consorzio di Ragusa 

AREA EC.-FINANZIARIA 

SERVIZIO: Personale 


DETERMINA AREA N. 158 DEL 12/10/2020 


DETERMINA REG. GEN. N.?.fl DEL l.3/.'~f20 l,o 


OGGETTO: Determinazione Assegno Nucleo Familiare periodo 01/07/2020
30/06/2021- Dipendente Comunale Sig. Dinatale Giuseppe. 


1/ responsabile dell'Area Economico Finanziaria D.ssa Morello Maria Rita; 


Vista la circolare INPS n. 60 del 21/05/2020 con la quale sono state diramate le nuove 

tabelle di reddito di riferimento per la corresponsione dell'Assegno per il Nucleo Familiare 

per il periodo 01/07/2020 al 30106/2021; 


Viste le disposizioni normative circa l'applicazione delle diverse misure che disciplinano 

detta corresponsione; 


Vista la legge n. 142/90 e la L.R. n. 48/91; 


Visto lo statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità; 


Visto il regolamento delle Determine di cui alla Delibera G.M. n.201/99, 


Esaminata la richiesta del dipendente all'oggetto indicato, tendente ad ottenere il beneficio 


dell'assegno per il proprio nucleo familiare per il periodo anzidetto; 

Dato atto che al dipendente in argomento, in applicazione dei nuovi limiti di reddito spetta 
mensilmente la somma di 25,82 Euro; 

Ritenuta la propria competenza in ordine all'argomento indicato in oggettoi 

DETERMINA 

1) Per le motivazioni in premessa espresse, che qui sì intendono riportate anche se 
materialmente non trascritte, attribuire al dipendente Comunale Sig. Dinatale Giuseppe a 
decorrere dal 01/07/2020 al 30/06/2021, la somma mensile di Euro 25,82; 

2) La spesa conseguente alla presente determinazione deWimporto complessivo di Euro 
309,84, trova capienza in quanto a 154,92 Euro afferente il periodo 01/07/2020 al 
31/12/2020 all'apposito intervento del bilancio 2020, mentre la differenza pari a 154,92 
Euro verrà prevista all'apposito inte~;ìa:elbilancio 2021. 

/,...-.,---:._~- .. (;. 
f ", , . 

Allegati: Istanza del Dipendente. 	 ((~( ." 

~:';(;!"~:" ;.IL'RESPONS. DELL' 
'-t'~~~:.~~.~~ ~-~----

Piazza S. Giovanni l 10 - 97010 MONTEROSSO ALM 
TEL. 0932/970261-262 FAX. 093z1977239 


